



**БҰЙРЫҚ**

30.12.2022

Ақтөбе қаласы

**ПРИКАЗ**

№ 232

город Актөбе

**Об утверждении дополнений и изменений**  
**в Перечень закупок товаров, работ и услуг**  
**ТОО «Энергосистема» на 2023год**

Ввиду необходимости внесения изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2023год, утвержденный приказом № 133 от 09.09.2022 г.

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить дополнения и изменения в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2023год в соответствии с Приложением № 1.
2. Начальнику ПТС направить уполномоченному органу 1 экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг на 2023год в течение 10 рабочих дней с момента издания настоящего приказа в соответствии с п.44 Правил осуществления деятельности СЕМ за №73 от 13.08.2019г.

**И.о. генерального директора**

**М.Амангалиев**

Исполнительный директор	
Зам ген директора	
Главный инженер	
Зам ген директора по экономике и финансам	
Главный бухгалтер	
Начальник ФЭС	
Нач юридич отдела	
Нач служба отдела исполнитель	

Рассылка: в дело, Главному инженеру, ПТС, ФЭО, ОМТС, ОКС.





Наименование	Тип, марка ТМЦ оборудования	Ед. изм.	Цена без НДС	Планируемый закуп на 2023г.	Сумма заказа на 2023г. в тенге без НДС	Сумма заказа												Способ заказа	
						I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII		
атарейка	красна 9В	шт	600,00	16,00	9 600	1 200	1 200	3 000	3 000	1 200	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
атарейка для ВАФ		шт	650,00	16,00	10 400	0	10 400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
атарейка мизинчиковый		шт	330,36	50,00	16 518	4 625	0	0	3 964	0	0	3 964	0	0	3 964	0	0	0	ценовое предложение
атарейка пальчиковый		шт	982,14	50,00	49 107	24 554	0	0	0	0	0	0	0	0	24 554	0	0	0	ценовое предложение
икрост верхний	ТКП	м2	1 190,00	990,00	1 178 100	0	0	0	0	47 600	166 600	690 200	273 700	0	0	0	0	0	ценовое предложение
икрост нижний		м2	1 440,00	990,00	1 425 600	0	0	0	0	57 600	201 600	835 200	331 200	0	0	0	0	0	ценовое предложение
ита для шруповерта		шт	500,00	12,00	6 000	0	0	0	0	2 000	1 000	1 500	1 500	0	0	0	0	0	ценовое предложение
игум	БН-4	тн	345 000,00	0,16	55 200	0	0	0	0	34 500	0	20 700	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
лок монтажный с откидной щекой	TOR HQG(L) k-1 1T	шт	15 000,00	3,00	45 000	45 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
лок питания	вход 220,выход 24В,2А	шт	5 000,00	1,00	5 000	0	0	0	5 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
лок питания	вход 220,выход 48В,4А	шт	5 000,00	1,00	5 000	0	0	0	0	5 000	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
лок питания	вход 220,выход 60В,5А	шт	6 000,00	1,00	6 000	0	6 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
лок питания	вход 220,выход 12В,1А	шт	6 000,00	1,00	6 000	0	0	6 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
окорезы		шт	1 800,00	10,00	18 000	0	7 200	0	0	10 800	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
олторез		шт	18 000,00	9,00	162 000	0	0	0	126 000	36 000	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
олты	M20	кг	1 690,00	3,13	5 281	0	0	0	5 281	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
олты	M12	кг	1 838,00	1,00	1 838	0	0	0	0	1 838	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
олты	M6	кг	1 690,00	12,00	20 280	0	0	0	20 280	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
олты	M8	кг	1 700,00	17,00	28 900	0	0	0	27 200	0	1 700	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
олты	M10	кг	1 700,00	26,00	44 200	0	0	0	42 500	1 700	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
олты анкерные с гайкой	M10x97	шт	120,00	60,00	7 200	0	0	0	0	7 200	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
олты анкерные с гайкой	M12x120	шт	120,00	20,00	2 400	0	0	1 200	0	0	1 200	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
олты оцинкованные	M10x50	кг	1 800,00	10,50	18 900	0	0	0	0	18 900	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
олты оцинкованные		кг	1 700,00	3,16	5 379	0	0	4 250	0	0	282	564	282	0	0	0	0	0	ценовое предложение
ур	д. 6, 8,10,12,,16,20,22	ком-т	35 000,00	2,00	70 000	0	0	35 000	0	0	35 000	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
ур	д.6	шт	850,00	16,00	13 600	0	0	0	0	1 700	3 400	3 400	5 100	0	0	0	0	0	ценовое предложение
ур SDS PIUS D06*160	SDS PIUS D06*160	шт	600,00	6,00	3 600	0	0	3 600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
ур для пайки		кг	25 000,00	0,50	12 500	0	0	0	0	12 500	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
ур по бетону	17мм 1м.	шт	6 500,00	2,00	13 000	0	0	0	0	0	6 500	6 500	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
ур по бетону	6мм 160мм	шт	1 200,00	4,00	4 800	0	0	0	0	0	2 400	2 400	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
ур по бетону SDS plus	10x160мм	шт	2 000,00	2,00	4 000	0	0	0	0	4 000	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
ур по бетону SDS plus	6x160мм	шт	1 200,00	2,00	2 400	0	0	0	0	2 400	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
урава перочный с воротком	д.16мм	шт	7 159,00	12,00	85 908	0	42 954	14 318	21 477	7 159	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
урава перочный с воротком	д.18мм	шт	8 600,00	27,00	232 200	0	103 200	17 200	111 800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
урава перочный с воротком	д.22мм	шт	11 615,00	26,00	301 990	0	127 765	0	174 225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
урава перочный с воротком	д.24мм	шт	12 669,00	4,00	50 676	0	0	50 676	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
защелки технический	ВТВ-1 (в банке 0,4кг.)	шт	3 000,00	2,00	6 000	0	0	0	0	6 000	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение

Наименование	Тип, марка ТМЦ, оборудования	Ед. изм.	Цена без НДС	Планируемый закуп на 2023г.	Сумма закупа на 2023г. в тенге без НДС	Сумма закупа												Способ закупа
						I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII	
алики разные		шт	2 200,00	54,00	118 800	0	4 400	11 000	48 400	4 400	24 200	22 000	4 400	0	0	0	0	ценовое предложение
аристоры	S20K275	шт	500,00	14,00	7 000	0	0	2 000	2 500	2 500	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
аристоры	14D431K 20V	шт	400,00	5,00	2 000	0	0	0	800	800	400	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
аристоры	10D391K CNR	шт	300,00	5,00	1 500	0	0	0	600	600	300	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
аристоры	15SO 80L 8 Ом 5A	шт	250,00	10,00	2 500	0	0	500	500	500	500	500	0	0	0	0	0	ценовое предложение
аристоры	HM 103M	шт	450,00	10,00	4 500	0	0	900	900	900	900	900	0	0	0	0	0	ценовое предложение
аристоры	P 275 L20	шт	500,00	10,00	5 000	0	0	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	0	0	0	0	0	ценовое предложение
вод НН 400 кВА		шт	17 000,00	12,00	204 000	0	204 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
вод НН к ТМ 25-160кВА	ИПТ-0,4кВ 125A	шт	9 664,00	40,00	386 560	144 960	144 960	96 640	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
вод НН к ТМ 400 кВА		шт	14 768,00	8,00	118 144	44 304	44 304	29 536	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
едро оцинкованная		шт	1 920,60	8,00	15 365	0	9 603	0	0	5 762	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
едро пластмассовое		шт	700,00	18,00	12 600	6 300	0	2 800	1 400	2 100	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
еники пластиковые		шт	2 500,00	8,00	20 000	0	0	20 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
еники члужные		шт	800,00	60,00	48 000	0	4 000	24 000	8 000	8 000	0	4 000	0	0	0	0	0	ценовое предложение
еник-метла пластик	для субботника	шт	2 500,00	20,00	50 000	0	0	12 500	25 000	0	0	12 500	0	0	0	0	0	ценовое предложение
ертдвог	СТ 104	шт	67 000,00	7,00	469 000	0	0	0	0	0	469 000	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
идка нагрузочная	для проверки автоаккумулятора	шт	35 000,00	1,00	35 000	0	0	0	35 000	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
идки электрические	Евро	шт	750,00	10,00	7 500	750	750	750	750	750	0	750	0	750	750	750	750	ценовое предложение
ойлок (кашма)		кг	1 200,00	30,00	36 000	0	0	0	12 000	0	12 000	0	12 000	0	0	0	0	ценовое предложение
оронка		шт	3 500,00	10,00	35 000	0	0	10 500	7 000	0	0	0	0	17 500	0	0	0	ценовое предложение
ыключатели двойной нутренний		шт	1 200,00	6,00	7 200	0	0	7 200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
ыключатели разные выпрямитель для зарядки кумуляторов		шт	1 200,00	42,00	50 400	2 400	1 200	19 200	7 200	1 200	12 000	2 400	0	1 200	1 200	1 200	1 200	ценовое предложение
ыпрямитель для зарядки кумуляторов	12В и 24В	шт	135 000,00	3,00	405 000	0	0	270 000	0	0	135 000	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
аз сжиженный		кг	160,00	3 402,00	544 320	49 440	41 600	72 000	59 520	41 600	98 720	54 080	13 440	16 800	40 640	38 080	18 400	ценовое предложение
азовая горелка		шт	2 500,00	2,00	5 000	0	5 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
айка	M30	кг	1 690,00	10,00	16 900	0	0	16 900	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
айка	M6	кг	1 690,00	6,00	10 140	0	0	0	10 140	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
айка	M16	кг	1 690,00	301,73	509 917	0	0	500 240	5 452	4 225	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
айка	M20	кг	1 690,00	30,88	52 191	0	0	42 250	9 941	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
айка	M8	кг	1 690,00	10,50	17 745	0	0	0	13 520	0	4 225	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
айка	M10x30	кг	1 690,00	0,83	1 406	0	0	0	0	0	108	1 190	108	0	0	0	0	ценовое предложение
айка	M10	кг	1 690,00	6,18	10 444	0	0	0	8 754	0	1 690	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
айка крюкообразная	PД 2,3 R	шт	2 959,00	87,00	257 433	0	0	0	0	0	257 433	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
айка шестигранная оцинков.	M12	кг	1 690,00	4,50	7 605	0	0	0	0	7 605	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
айка шестигранная оцинков.	M10	кг	1 690,00	14,80	25 012	0	0	2 535	0	22 477	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
возди разные		кг	728,00	53,00	38 584	0	0	0	16 016	10 920	4 368	7 280	0	0	0	0	0	ценовое предложение
воздолер		шт	2 800,00	1,00	2 800	0	0	0	0	2 800	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение





Наименование	Тип, марка ТМЦ, оборудования	Ед. изм.	Цена без НДС	Планируемый закуп на 2023г.	Сумма закупа на 2023г. в тенге без НДС	Сумма закупа												Способ закупа
						I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII	
ажим соед. переходной	ПАС-120-2	шт	8 500,00	20,00	170 000	0	0	0	170 000	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер
ажим соединительная	СОАС-35	шт	1 200,00	39,00	46 800	0	4 800	6 000	0	0	36 000	0	0	0	0	0	0	тендер
ажим соединительный	СОАС-50	шт	1 500,00	15,00	22 500	0	15 000	7 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер
ажим соединительный	СОАС-120-3	шт	4 200,00	15,00	63 000	0	0	0	0	0	63 000	0	0	0	0	0	0	тендер
ажим соединительный	СОАС-95	шт	3 852,00	50,00	192 600	0	192 600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер
ажим соединительный лашечный	SM 2.21	шт	2 368,00	310,00	734 080	0	0	0	0	59 200	603 840	71 040	0	0	0	0	0	тендер
ажим ответвительный-рокальвающий	P1 ж-95	шт	800,00	50,00	40 000	0	0	0	0	0	40 000	0	0	0	0	0	0	тендер
аземляющий проводник	ЗП-2	м	1 000,00	25,00	25 000	0	0	0	25 000	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
амок врезной		шт	6 800,00	14,00	95 200	0	34 000	47 600	0	0	0	0	13 600	0	0	0	0	ценовое предложение
амок навесной		шт	2 500,00	483,00	1 207 500	2 500	125 000	247 500	247 500	357 500	102 500	35 000	32 500	15 000	0	27 500	15 000	ценовое предложение
атирка		кг	800,00	15,00	12 000	0	0	0	0	0	0	0	12 000	0	0	0	0	ценовое предложение
вено монтажное	ПТМ-12-2	шт	4 800,00	50,00	240 000	0	0	0	0	0	240 000	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
вено регулируемое	ППР-12-1	шт	12 500,00	20,00	250 000	0	0	0	0	0	250 000	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
наки безопасности		шт	500,00	10,00	5 000	0	0	0	0	0	5 000	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
убила	L-150мм	шт	2 000,00	4,00	8 000	0	0	0	8 000	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
убила	L-200мм	шт	2 000,00	11,00	22 000	0	0	8 000	8 000	6 000	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
убила слесарное	20x250	шт	2 500,00	2,00	5 000	0	0	0	5 000	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Извесь		кг	22,00	2 990,00	65 780	0	2 200	9 130	29 370	3 080	1 100	1 320	1 100	18 480	0	0	0	ценовое предложение
Извещ. пламени пульсар		шт	70 000,00	1,00	70 000	0	0	70 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Извещатель пожарный	ИПИ-212-45	шт	2 500,00	14,00	35 000	0	0	35 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Извещатель пожарный ручной : кнопкой	ИПР-3 СУ (ИП-513)	шт	5 000,00	3,00	15 000	0	0	0	15 000	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Извещатель пожарный епловой	ИПИ-114-5-A2	шт	1 200,00	50,00	60 000	12 000	12 000	12 000	12 000	12 000	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Изолента	Миленя цветная	шт	300,00	1 253,00	375 900	1 800	11 100	95 700	6 300	10 800	84 300	6 300	3 900	79 800	300	300	75 300	ценовое предложение
Изольтор опорный	ИО-10-3,751 УХЛЗ	шт	2 950,00	260,00	767 000	0	0	17 700	26 550	297 950	221 250	115 050	88 500	0	0	0	0	тендер
Изольтор проходной	ИПУ-10/630-7,51УХЛ1	шт	13 139,00	104,00	1 366 456	0	0	39 417	236 502	499 282	236 502	118 251	236 502	0	0	0	0	тендер
Изольторы	ПС-70Е	шт	3 921,00	3 411,00	13 374 531	0	0	156 840	58 815	988 092	11 155 245	866 541	145 077	3 921	0	0	0	тендер
Изольторы	ПСД-70Е	шт	3 437,00	2 080,00	7 148 960	0	3 437 000	0	103 110	61 866	3 546 984	0	0	0	0	0	0	тендер
Изольторы	ТФ-20	шт	232,00	3 770,00	874 640	0	0	464	24 360	176 552	417 600	137 344	118 320	0	0	0	0	тендер
Изольторы	ПСС-10Е	шт	2 990,00	4 780,00	14 292 200	89 700	74 750	239 200	299 000	3 423 550	5 367 050	3 408 600	1 360 450	0	29 900	0	0	тендер
Индикатор напряжение	ST	шт	47 000,00	1,00	47 000	0	0	0	0	0	47 000	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Кабель коаксиальный	RG-6 (Для радиомодем	см	600,00	100,00	60 000	0	0	60 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер
Кабель	SF/UTP	км	500 000,00	0,30	150 000	0	0	0	0	150 000	0	0	0	0	0	0	0	тендер
Кабель	STR 5E	м	250,00	30,00	7 500	0	0	7 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер
Кабель	АББШв 3x120+1x95	м	5 341,96	111,00	592 958	0	0	0	0	0	592 958	0	0	0	0	0	0	тендер
Кабель	АВББШв 4x50	м	3 400,00	77,00	261 800	0	0	0	0	261 800	0	0	0	0	0	0	0	тендер
Кабель	АВББШв 4x70	м	3 651,78	109,00	398 044	0	0	0	0	299 446	0	98 598	0	0	0	0	0	тендер
Кабель	АВББШв 3x70+1x50	м	4 200,00	100,00	420 000	0	0	0	0	0	420 000	0	0	0	0	0	0	тендер

Наименование	Тип, марка ТМЦ оборудования	Ед. изм.	Цена без НДС	Планируемый закуп на 2023 г.	Сумма заказа на 2023г. в тенге без НДС	Сумма заказа												Способ закупки
						I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII	
кабель	АВВГ 1 4x120	м	4 427,67	350,00	1 549 685	0	0	885 534	0	0	0	0	0	0	0	664 151	0	тендер
кабель	АВВГ 2x10	м	280,26	430,00	120 512	0	0	28 026	28 026	14 013	0	22 421	28 026	0	0	0	0	тендер
кабель	АВВГ 2x4	м	140,17	130,00	18 222	0	11 214	7 009	0	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер
кабель	АВВГ 2x6	м	180,00	90,00	16 200	0	0	9 000	0	0	7 200	0	0	0	0	0	0	тендер
кабель	АВВГ 3x70	м	2 500,00	30,00	75 000	0	0	0	0	75 000	0	0	0	0	0	0	0	тендер
кабель	АВВГ 3x95+1x50	м	3 553,22	400,00	1 421 288	0	0	888 305	0	0	0	0	0	0	0	532 983	0	тендер
кабель	АВВГ 4x4	м	341,96	200,00	68 392	0	68 392	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер
кабель	АСБ 3x120	м	7 700,00	2 170,00	16 709 000	0	0	3 850 000	0	0	9 779 000	0	0	0	0	3 080 000	0	тендер
кабель	АСБ 3x240	м	12 810,00	425,00	5 444 250	0	0	2 882 250	0	0	0	0	0	0	0	2 562 000	0	тендер
кабель	ВВГ 3x3,5	м	1 200,00	200,00	240 000	0	0	0	120 000	0	0	0	0	0	0	120 000	0	тендер
кабель	ВВГ 5x2,5	м	1 400,00	20,00	28 000	0	0	0	0	28 000	0	0	0	0	0	0	0	тендер
кабель	ВВГп 3x2,5	м	1 100,00	150,00	165 000	0	165 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер
кабель	КВВГ 14x1,5	м	1 516,66	45,00	68 250	0	0	0	0	22 750	22 750	22 750	0	0	0	0	0	тендер
кабель	КВВГ 3 x 2,5 (ВВГ 3x2,5)	м	900,00	200,00	180 000	0	180 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер
кабель	КВВГ 4x4	м	1 109,23	1 900,00	2 107 537	0	0	0	0	0	2 107 537	0	0	0	0	0	0	тендер
кабель	КВВГ 7x2,5	м	1 300,00	245,00	318 500	0	260 000	0	0	19 500	19 500	19 500	0	0	0	0	0	тендер
кабель контрольный	КВВГ Энг 10x2,5	м	1 742,07	960,00	1 672 387	0	0	0	0	0	1 672 387	0	0	0	0	0	0	тендер
кабель контрольный	КВВГ Энг 14x1,5	м	2 000,00	1 160,00	2 320 000	0	0	0	0	0	2 320 000	0	0	0	0	0	0	тендер
кабель контрольный	КВВГ Энг 5x4	м	1 500,00	1 490,00	2 235 000	0	0	0	0	0	2 235 000	0	0	0	0	0	0	тендер
кабель контрольный	КВВГнг 14x1,5мм2	м	1 516,66	161,00	244 182	0	0	0	0	0	0	0	0	92 516	0	75 833	75 833	тендер
кабель контрольный	КВВГнг 7x2,5мм2	м	1 267,00	648,00	821 016	0	0	0	0	63 350	63 350	73 486	114 030	126 700	126 700	126 700	126 700	тендер
кабель сварочный	КГ 1x70	м	800,00	40,00	32 000	0	0	0	32 000	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер
кабель	КГ 3x4	м	1 500,00	20,00	30 000	0	0	0	30 000	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер
кабель сварочный	КГ-16	м	500,00	30,00	15 000	0	0	0	0	15 000	0	0	0	0	0	0	0	тендер
кабель питания kenwood	КСТ-23М3(7м)	шт	12 300,00	2,00	24 600	0	0	0	24 600	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер
кабель питания радиостанции	КТМ-12-20	шт	13 000,00	2,00	26 000	0	0	0	26 000	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер
кабель	РК-50-9-13	м	3 500,00	80,00	280 000	0	0	280 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер
кабельный канал	100x60	м	450,00	30,00	13 500	0	0	4 500	4 500	4 500	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
кабельный канал	15x10	м	300,00	40,00	12 000	0	0	6 000	6 000	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
кабельный канал	25x16	м	350,00	34,00	11 900	0	0	4 900	7 000	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
канат капроновый	толщ.19мм	кг	900,00	20,00	18 000	0	0	0	18 000	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
канат капроновый	толщ.18мм	кг	850,00	30,00	25 500	0	0	0	0	25 500	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
канат капроновый	толщ.10мм	кг	500,00	111,00	55 500	0	15 000	0	17 500	23 000	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
канат капроновый	толщ.16мм	кг	700,00	145,00	101 500	0	0	0	66 500	35 000	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
канат капроновый	толщ.8мм	кг	450,00	20,00	9 000	0	0	0	0	9 000	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
канат капроновый	толщ.15мм	кг	700,00	15,00	10 500	0	10 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
канат капроновый	толщ.12мм	кг	700,00	15,00	10 500	0	0	10 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение









Наименование	Тип, марка ТМЦ, оборудования	Ед. изм.	Цена без НДС	Планируемый закуп на 2023г.	Сумма закупа на 2023г. в тенге без НДС	Сумма закупа												Способ закупа		
						I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII			
ампы энергосберегающие	36Вт	шт	550,00	150,00	82 500	0	0	82 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение	
ампы энергосберегающие	Матовая форма свечи	шт	1 200,00	60,00	72 000	12 000	0	12 000	0	12 000	0	12 000	0	12 000	0	12 000	0	0	ценное предложение	
ампы энергосберегающие	220В 40Вт	шт	150,00	10,00	1 500	0	1 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение	
ампы энергосберегающие	LED 220В 30W E27 (LED E 27 30Вт)	шт	2 280,00	55,00	125 400	11 400	11 400	11 400	11 400	11 400	11 400	11 400	11 400	11 400	11 400	11 400	11 400	0	ценное предложение	
ампы энергосберегающие	220В 100Вт	шт	150,00	655,00	98 250	13 500	5 250	15 000	25 500	6 750	11 250	6 000	9 000	0	6 000	0	0	0	ценное предложение	
ампы энергосберегающие	220В 300Вт	шт	265,00	460,00	121 900	18 550	6 625	15 900	10 600	11 925	13 250	5 300	7 950	5 300	10 600	7 950	7 950	0	ценное предложение	
ампы энергосберегающие	220В 60Вт	шт	150,00	282,00	42 300	3 000	0	300	7 800	3 000	4 800	1 800	0	3 300	3 300	9 000	6 000	0	ценное предложение	
ампы энергосберегающие	220В 150Вт	шт	135,00	370,00	49 950	9 720	4 995	2 970	15 120	6 075	1 350	4 320	2 700	0	2 700	0	0	0	ценное предложение	
лебедка ручная	ST116	шт	30 000,00	2,00	60 000	0	0	0	0	0	60 000	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение	
лен чесанные		уп	600,00	1,00	600	0	0	600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение	
лента "Проход запрещен"		м	35,00	130,00	4 550	0	0	0	0	0	4 550	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение	
лента виниловая термоизоляционная		рулон	895,00	10,00	8 950	0	0	0	0	8 950	0	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение	
лента киперная		м	40,00	5 960,00	238 400	43 200	43 200	43 200	43 200	43 200	3 200	3 200	3 200	3 200	3 200	3 200	3 200	3 200	0	ценное предложение
лента оградительная		м	30,00	4 120,00	123 600	0	0	6 000	6 000	6 000	93 600	6 000	6 000	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
лента сигнальная	Осторожно кабель	м	50,00	1 293,00	64 650	0	0	0	0	4 650	59 350	650	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
лента трансформаторная	8x20	кг	3 000,00	110,00	330 000	30 000	30 000	30 000	30 000	45 000	45 000	45 000	45 000	15 000	15 000	0	0	0	0	ценное предложение
лента тр-ная маслостойкая	16x30	кг	3 000,00	32,00	96 000	12 000	12 000	12 000	12 000	12 000	12 000	12 000	12 000	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
лестница алюминиевая складная	8м складная	шт	100 000,00	1,00	100 000	0	0	100 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
лестница стекловолокно	трансформер (6 метр)	шт	60 000,00	3,00	180 000	0	180 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
лестница трансформер		шт	60 000,00	1,00	60 000	0	0	0	0	60 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
лист оцинкованный	д.0,7	тн	550 000,00	0,47	256 300	0	0	0	0	4 950	56 650	68 750	125 950	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
лист стальной	д.1мм	тн	550 000,00	0,10	55 000	0	0	55 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
лист стальной	д.4мм	тн	550 000,00	0,20	110 000	0	0	0	110 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
лист стальной	г/к 2x1250x2500	тн	550 000,00	0,78	429 000	0	0	429 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
Лобзик		шт	55 000,00	1,00	55 000	0	0	0	55 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
Лом бандажный		шт	4 000,00	17,00	68 000	0	0	12 000	44 000	8 000	0	0	4 000	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
Лом земляной		шт	3 700,00	28,00	103 600	0	0	29 600	44 400	11 100	18 500	0	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
Лом монтажный		шт	3 700,00	8,00	29 600	0	0	0	11 100	18 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
Лопата пластиковая для чистки снега		шт	4 500,00	11,00	49 500	27 000	9 000	4 500	9 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
Лопата совковая		шт	1 387,10	217,00	301 001	6 936	0	66 581	109 581	48 549	27 742	41 613	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
Лопата штыковая		шт	1 387,10	88,00	122 065	6 936	0	38 839	31 903	27 742	6 936	9 710	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
Лоток перфорированный	100x50x3000	м	4 750,00	40,00	190 000	0	0	0	0	76 000	99 750	14 250	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
Маска защитная для болгарки	FTT 12247	шт	2 800,00	6,00	16 800	14 000	0	2 800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
Мастерок каменщика		шт	3 200,00	2,00	6 400	0	0	3 200	0	0	0	3 200	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
Мастерок штукатур		шт	3 500,00	2,00	7 000	0	0	3 500	0	0	0	3 500	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
Мастика битумная	БТ-1	кг	2 000,00	40,00	80 000	0	0	0	30 000	30 000	20 000	0	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
Мастика гидроизоляционная		кг	770,00	115,00	88 550	0	0	0	0	7 700	30 800	15 400	34 650	0	0	0	0	0	0	ценное предложение





Наименование	Тип, марка ТМЦ оборудования	Ед. изм.	Цена без НДС	Планируемый закуп на 2023г.	Сумма закупок на 2023г. в тенге без НДС	Сумма закупок												Способ закупок
						I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII	
аконечники	ТА-50	шт	156,00	1 381,00	215 436	0	8 580	26 520	51 480	57 408	45 396	9 516	4 836	7 800	3 900	0	0	ценовое предложение
аконечники	ТА-70	шт	197,00	279,00	54 963	0	8 668	9 850	5 910	12 214	11 426	0	0	6 895	0	0	0	ценовое предложение
аконечники	ТА-95	шт	240,00	109,00	26 160	0	1 680	0	7 200	4 800	12 480	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
аконечники	ТА-35	шт	137,00	1 393,00	190 841	0	7 535	17 810	57 540	42 059	30 825	4 795	18 632	6 165	2 740	2 740	0	ценовое предложение
апилинки квадратные		шт	1 500,00	5,00	7 500	0	0	7 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
апилинки круглые		шт	1 200,00	8,00	9 600	0	0	6 000	0	3 600	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
апилинки плоские		шт	1 200,00	5,00	6 000	0	0	6 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
асадки шестигранника		ком-т	6 000,00	16,00	96 000	0	0	36 000	30 000	0	0	30 000	0	0	0	0	0	ценовое предложение
ожницы для резки катанки		шт	15 000,00	19,00	285 000	0	0	165 000	75 000	30 000	0	15 000	0	0	0	0	0	ценовое предложение
ожницы по металлу		шт	3 800,00	12,00	45 600	0	11 400	7 600	15 200	11 400	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
ожовка по дереву	Gross Piranha 77600	шт	7 500,00	10,00	75 000	0	0	75 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
ожовка по дереву		шт	5 500,00	15,00	82 500	11 000	16 500	27 500	11 000	11 000	0	5 500	0	0	0	0	0	ценовое предложение
ожовка по дереву дноручная		шт	5 500,00	10,00	55 000	0	5 500	22 000	11 000	16 500	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
ожовка по металлу		шт	3 800,00	12,00	45 600	0	19 000	19 000	7 600	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
ожовка с металлической учкой	для деревьев	шт	5 500,00	20,00	110 000	0	0	0	110 000	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
ожы для рейсмусного станка	600x30мм	шт	10 000,00	4,00	40 000	0	0	0	0	20 000	0	0	0	20 000	0	0	0	ценовое предложение
ожы для фуговальный станок	400x40мм	шт	10 000,00	4,00	40 000	0	0	0	0	20 000	0	0	0	20 000	0	0	0	ценовое предложение
осадки для мусора		шт	7 500,00	1,00	7 500	0	0	7 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Ограничители перенапряжения	ОПН-10/11,5/10/400УХЛ1	шт	19 196,43	146,00	2 802 679	0	0	441 518	460 714	691 071	460 714	403 125	345 536	0	0	0	0	ценовое предложение
Отвертка индикатор	140см, 12-110 с дисплеем	шт	2 000,00	1,00	2 000	0	0	0	2 000	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Отвертки (универсальная)		шт	2 800,00	4,00	11 200	0	0	5 600	0	0	0	5 600	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Отвертки диэлектрические	до 1000В НИО-09 ПРОФИ	шт	12 000,00	1,00	12 000	0	12 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Отделительные клинья	ST 31	шт	6 800,00	11,00	74 800	0	0	0	0	0	74 800	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Охранная сигнализация	Security Alarm System GSM	шт	20 000,00	2,00	40 000	0	0	0	20 000	20 000	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Очки защитные		шт	588,50	24,00	14 124	0	6 474	3 531	0	589	0	3 531	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Очки сварщика		шт	2 800,00	5,00	14 000	0	0	14 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Панель светодиодная		шт	6 500,00	2,00	13 000	0	13 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Панель светодиодная - 36 Вт Lezard®	кабинеты управления и конидор АУП	шт	6 500,00	133,00	864 500	864 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Паронит		м2	3 800,00	39,00	148 200	0	0	26 600	114 000	0	0	7 600	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Пассатижи		шт	3 200,00	4,00	12 800	0	12 800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Патроны электрические	220В Е-27	шт	450,00	20,00	9 000	0	9 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Пачт-корд (шнур телефон)		шт	700,00	23,00	16 100	0	0	3 500	6 300	6 300	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Пена монтажная		баллон	3 500,00	63,00	220 500	35 000	35 000	35 000	0	0	0	10 500	52 500	52 500	0	0	0	ценовое предложение
Переключатель	ПТЭЛ ТМ-63-100-160	шт	5 800,00	30,00	174 000	0	0	0	174 000	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Перчатки		пара	300,00	60,00	18 000	0	0	0	18 000	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Перчатки (Рукавицы) рабочие		пара	285,00	300,00	85 500	7 125	7 125	7 125	7 125	7 125	7 125	7 125	7 125	7 125	7 125	7 125	7 125	ценовое предложение
Перчатки резиновые		пара	500,00	106,00	53 000	0	48 000	2 500	0	0	0	2 500	0	0	0	0	0	ценовое предложение







Наименование	Тип, марка ТМЦ оборудования	Ед. изм.	Цена без НДС	Планируемый закуп на 2023г.	Сумма закуп на 2023г в тенге без НДС	Сумма закуп												Способ закуп
						I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII	
аспред коробка под псокартон		шт	250,00	10,00	2 500	0	500	0	0	500	0	0	500	0	500	0	500	ценное предложение
ассада	Петуния	шт	300,00	300,00	90 000	0	0	0	0	90 000	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
астворитель	64Б	кг	1 000,00	1 807,80	1 807 800	10 000	10 000	284 000	407 000	357 000	356 100	154 500	187 200	10 000	12 000	10 000	10 000	ценное предложение
едуктор для азота		шт	6 500,00	2,00	13 000	0	0	0	13 000	0	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
		шт	6 500,00	2,00	13 000	0	0	13 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
едуктор кислородный с онометром		шт	6 500,00	2,00	13 000	0	0	13 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
едуктор пропановый с онометром		шт	6 000,00	2,00	12 000	0	0	12 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
езистор	МЛТ-0,25 3,9к	шт	250,00	84,00	21 000	0	0	6 000	5 000	5 000	5 000	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
езистор	МЛТ-0,25 7,6к	шт	250,00	74,00	18 500	0	0	5 000	5 000	5 000	3 500	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
езистор	1оМ 0,25вт	шт	100,00	50,00	5 000	0	0	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	0	0	0	0	0	ценное предложение
езистор	R48 (1 оМ 0,25вт)	шт	100,00	30,00	3 000	0	0	500	500	500	500	500	500	0	0	0	0	ценное предложение
езистор	R90 (1 оМ 0,25вт)	шт	150,00	30,00	4 500	0	0	750	750	750	750	750	750	0	0	0	0	ценное предложение
езистор	R91 (1 оМ 0,25вт)	шт	150,00	30,00	4 500	0	0	750	750	750	750	750	750	0	0	0	0	ценное предложение
езистор	R93 (1 оМ 0,25вт)	шт	150,00	30,00	4 500	0	0	750	750	750	750	750	750	0	0	0	0	ценное предложение
езистор	7,5 кОм	шт	400,00	20,00	8 000	0	0	0	2 000	2 000	1 600	400	2 000	0	0	0	0	ценное предложение
езистор ПЭВ	300 Ом 25 Вт	шт	1 621,00	10,00	16 210	0	0	0	0	0	0	16 210	0	0	0	0	0	ценное предложение
езистор ПЭВ	1 кОм 50 Вт	шт	1 621,00	10,00	16 210	0	0	0	0	8 105	0	8 105	0	0	0	0	0	ценное предложение
езистор ПЭВ	3,9 кОм 50 Вт	шт	1 852,00	10,00	18 520	0	0	0	9 260	0	9 260	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
ейка для автоматов DIN		м	700,00	6,00	4 200	0	700	0	0	3 500	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
еле	PВ-133	шт	24 910,00	4,00	99 640	0	0	0	0	99 640	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
еле	PВ-137	шт	24 910,00	2,00	49 820	0	0	0	0	0	49 820	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
еле	PГ-361	шт	25 627,50	12,00	307 530	0	0	0	0	0	307 530	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
еле	PCB-13-18	шт	62 625,00	6,00	375 750	0	0	0	0	0	375 750	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
еле	PT-40/20	шт	14 910,00	4,00	59 640	0	0	0	0	0	59 640	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
еле	PT-40/6	шт	14 910,00	8,00	119 280	0	0	0	0	119 280	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
еле	PT-40/50	шт	14 910,00	14,00	208 740	0	0	29 820	0	0	149 100	0	29 820	0	0	0	0	ценное предложение
Реле максимального тока	PT-40/10	шт	14 910,00	24,00	357 840	0	0	29 820	0	0	238 560	59 640	29 820	0	0	0	0	ценное предложение
Реле времени перемен. 220В	PВ-248 9с ,20с	шт	46 875,00	2,00	93 750	0	0	0	46 875	46 875	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
Реле дифференциальная	ДЭТ-11	шт	58 240,00	6,00	349 440	0	0	0	0	349 440	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
Реле указательное	PУ-21 0,16А	шт	9 247,50	10,00	92 475	0	0	0	0	0	55 485	18 495	9 248	9 248	0	0	0	ценное предложение
Реле указательное	PЭУ-11 0,16А	шт	9 247,50	10,00	92 475	0	0	0	18 495	0	18 495	0	18 495	0	18 495	0	18 495	ценное предложение
Реле указательное	PЭУ-11-11 0,05А	шт	9 247,50	5,00	46 238	0	9 248	0	9 248	0	9 248	0	9 248	0	0	9 248	0	ценное предложение
Реле указательное	PУ-21 0,05А	шт	9 247,50	21,00	194 198	0	0	0	0	55 485	92 475	27 743	18 495	0	0	0	0	ценное предложение
Рем комплект (арматура с боковой подводкой)	к сливным бочкам	шт	3 200,00	3,00	9 600	0	9 600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
Рем комплект (арматура с нижней подводкой)	к сливным бочкам	шт	3 500,00	3,00	10 500	0	10 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
Респиратор		шт	600,00	43,00	25 800	0	3 000	0	13 800	0	3 000	0	3 000	0	3 000	0	0	ценное предложение
Респиратор для защиты от отравы		шт	1 000,00	5,00	5 000	0	0	0	0	5 000	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
Розетка двойная внутренний		шт	950,00	6,00	5 700	0	0	5 700	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение

Наименование	Тип, марка ТМЦ, оборудования	Ед. изм.	Цена без НДС	Планируемый закуп на 2023г.	Сумма заказа на 2023г. в тенге без НДС	Сумма заказа												Способ закупа
						I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII	
Розетка двойная наружная		шт	900,00	51,00	45 900	2 700	1 800	6 300	23 400	900	900	900	0	0	4 500	4 500	0	ценовое предложение
Розетка двойная скрытой проводки		шт	950,00	10,00	9 500	1 900	1 900	1 900	950	950	950	950	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Розетка одинарная внутренняя		шт	950,00	10,00	9 500	0	0	9 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Розетка одинарная наружная		шт	950,00	1,00	950	950	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Розетка открытой проводки евро		шт	900,00	16,00	14 400	0	0	5 400	9 000	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Розетка со шторками	220В	шт	750,00	10,00	7 500	0	7 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Рубанок		шт	7 500,00	3,00	22 500	0	0	15 000	0	0	7 500	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Рубильник правым приводом	РПС-2 100А	шт	25 298,21	7,00	177 087	0	0	0	0	50 596	75 895	25 298	25 298	0	0	0	0	ценовое предложение
Рубильник с правым и левым приводом	РПС-2 250А	шт	30 054,56	88,00	2 644 801	60 109	30 055	390 709	781 419	691 255	330 600	270 491	90 164	0	0	0	0	ценовое предложение
Рубильник с правым и левым приводом	РПС-2 400А	шт	40 178,57	36,00	1 446 429	0	80 357	120 536	200 893	723 214	160 714	80 357	80 357	0	0	0	0	ценовое предложение
Рукава беззастойкие со спиралью	д.30мм	м	1 800,00	20,00	36 000	0	0	0	36 000	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Рукава кислородные		м	900,00	130,00	117 000	0	36 000	36 000	45 000	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Рукавицы		пара	285,00	324,00	92 340	7 695	7 695	7 695	7 695	7 695	7 695	7 695	7 695	7 695	7 695	7 695	7 695	ценовое предложение
Рукавицы брезентовые	для субботников	пара	285,00	50,00	14 250	0	0	0	14 250	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Рукавицы утепленные		пара	850,00	125,00	106 250	106 250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Розетка	3м,5м,7м,100м	шт	2 800,00	4,00	11 200	0	0	11 200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Розетка	10м	шт	3 500,00	2,00	7 000	0	0	0	0	7 000	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Розетка измерительная	5м	шт	2 500,00	4,00	10 000	10 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Розетка измерительная	50м	шт	7 500,00	1,00	7 500	0	0	7 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Розетка измерительная	50м	шт	7 500,00	2,00	15 000	15 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Розетка универсальная		шт	4 000,00	3,00	12 000	4 000	0	0	0	4 000	0	0	0	4 000	0	0	0	ценовое предложение
Салфетка техническая		м	187,04	5 372,00	1 004 779	91 650	78 557	170 580	97 635	141 589	87 535	130 741	60 975	37 408	38 904	39 278	29 926	ценовое предложение
Салфетка техническая		шт	350,00	780,00	273 000	6 300	23 800	19 250	71 750	45 150	18 200	26 600	28 350	10 500	10 500	6 300	6 300	ценовое предложение
Сальники	24x7x10	шт	1 800,00	5,00	9 000	0	0	9 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Сальники	40x60x10	шт	2 500,00	8,00	20 000	0	0	12 500	7 500	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Сальники	50x70x10	шт	2 800,00	5,00	14 000	0	0	14 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Сальниковые набивки	д.8,10,12	кг	3 200,00	4,00	12 800	0	0	6 400	0	0	0	6 400	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Самоклеющиеся лейблы	СЛ-18	шт	75,60	6 500,00	491 400	0	0	0	0	491 400	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Самонарезы	45	шт	15,00	1 200,00	18 000	0	0	0	0	18 000	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Самонарезы	65	шт	20,00	200,00	4 000	0	0	0	0	4 000	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Самонесущий кабель	FTP 5е 4*2	м	350,00	75,00	26 250	0	0	0	10 500	15 750	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Саморезы	6,3x25	шт	10,00	300,00	3 000	0	0	500	500	1 000	1 000	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Сверло	2-16мм	ком-т	15 000,00	1,00	15 000	0	0	15 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Сверло по металлу	3,4,5,6-10мм	ком-т	12 000,00	28,00	336 000	12 000	0	0	0	156 000	0	12 000	0	144 000	12 000	0	0	ценовое предложение
Сверла разные		шт	1 200,00	5,00	6 000	0	0	0	6 000	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Светильник		шт	4 500,00	4,00	18 000	0	0	0	0	0	18 000	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Светильник	LED 12V d 170x650 круг	шт	4 500,00	3,00	13 500	0	4 500	0	4 500	4 500	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение









Наименование	Тип, марка ТМЦ оборудования	Ед. изм.	Цена без НДС	Планируемый закуп на 2023г.	Сумма закупок на 2023г. в тенге без НДС	Сумма закупок												Способ закупок
						I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII	
Шайба	M10x30	кг	2 280,00	0,33	757	0	0	0	0	0	189	378	189	0	0	0	0	ценовое предложение
Шайба DIN 125	M10	кг	2 280,00	2,00	4 560	0	0	0	0	4 560	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Шайба DIN 125	M12	кг	2 280,00	2,00	4 560	0	0	0	0	4 560	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Шайба DIN 125	M8	кг	2 280,00	2,00	4 560	0	0	0	0	4 560	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Шайба оцинков. с увел. наруж. диам.	M12	кг	2 280,00	5,10	11 628	0	0	0	0	11 628	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Шайба оцинков. с увелич. наруж. диам на ОПН-10	M10	кг	2 280,00	2,00	4 560	0	0	4 560	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Шайба оцинкованные	M12	кг	2 280,00	4,20	9 576	0	0	0	0	9 576	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Шайба оцинкованные	M10	кг	2 280,00	11,40	25 992	0	0	0	0	25 992	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Шестигранные	до 14мм	ком-т	6 500,00	1,00	6 500	0	0	6 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Шина алюминиевая	60x5	м	3 400,00	100,00	340 000	0	0	340 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Шина алюминиевая	40x3мм	м	2 600,00	20,00	52 000	0	0	0	26 000	0	0	26 000	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Шина алюминиевая	60x6 мм	м	3 500,00	20,00	70 000	0	0	70 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Шина алюминиевая	40x4 мм	м	2 600,00	130,00	338 000	0	0	338 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Шкурка шлифовальная	разные	м2	1 600,00	111,00	177 600	1 600	1 600	40 000	68 800	14 400	9 600	14 400	20 800	1 600	1 600	1 600	1 600	ценовое предложение
Шланг	д. 30	м	1 600,00	20,00	32 000	0	0	32 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Шланг для полива	д. 20мм	м	1 200,00	30,00	36 000	0	0	0	0	36 000	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Шланг кислородный		м	800,00	30,00	24 000	0	0	8 000	0	8 000	0	8 000	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Шланги соединительные резиновые	д. 20	м	1 200,00	50,00	60 000	0	0	0	60 000	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Шпатель (большой, маленький)		шт	1 800,00	6,00	10 800	0	3 600	0	0	3 600	0	0	3 600	0	0	0	0	ценовое предложение
Шпатель малый наклад 10мм		шт	1 500,00	3,00	4 500	0	0	3 000	0	0	1 500	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Штангенциркуль		шт	4 800,00	3,00	14 400	0	0	14 400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Штуцер заправочный (клапан Шредера)		шт	2 500,00	10,00	25 000	12 500	0	0	0	12 500	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Шурупы	60x80	шт	30,00	300,00	9 000	0	0	0	9 000	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Шурупы (разные)		кг	234,00	4,00	936	0	468	0	0	468	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Шурупы по дереву	60x40	шт	15,00	300,00	4 500	0	0	0	4 500	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Шурупы по металлу	д. 40мм	шт	15,00	15,00	225	0	0	150	0	0	75	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Шурупы саморезы	35мм	шт	20,00	75,00	1 500	0	1 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Щебень	фракции 5-20м-600	тн	3 800,00	41,50	157 700	0	0	39 900	83 600	34 200	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Щетка металлическая		шт	1 100,00	93,00	102 300	27 500	0	11 000	49 500	8 800	3 300	2 200	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Щетка сметка		шт	1 200,00	24,00	28 800	0	0	0	24 000	4 800	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Щетки для подметания пола		шт	1 500,00	14,00	21 000	6 000	0	1 500	6 000	3 000	4 500	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Щетки для подметания пола	с совком	шт	1 500,00	14,00	21 000	6 000	0	1 500	6 000	3 000	4 500	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Щетки стальные		шт	1 100,00	20,00	22 000	0	0	5 500	5 500	5 500	5 500	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Щит наружный		шт	30 000,00	7,00	210 000	0	0	0	0	0	210 000	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Щиток НБТ-2 "Визон"		шт	2 500,00	3,00	7 500	0	0	2 500	0	0	0	5 000	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Щиток под 12 автоматов	Viko	шт	15 000,00	2,00	30 000	0	0	30 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Эл. картон листовой	B-1,2мм	кг	4 600,00	40,00	184 000	13 800	13 800	13 800	18 400	27 600	13 800	13 800	13 800	13 800	13 800	13 800	13 800	ценовое предложение
Электроды	MP-4мм	кг	900,00	553,00	497 700	2 250	2 250	461 250	6 750	4 050	4 500	4 950	2 700	2 250	2 250	2 250	2 250	ценовое предложение



Наименование	Тип, марка ТМЦ оборудования	Ед. изм.	Цена без НДС	Планируемый закуп на 2023г.	Сумма закупа на 2023г. в тенге без НДС	Сумма закупа												Способ закупа	
						I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII		
Электроды аллюминиевые	МР-2мм	кг	3 500,00	76,00	266 000	0	35 000	35 000	87 500	49 000	17 500	24 500	17 500	0	0	0	0		
ПВХ		лист	5 992,00	47,00	281 624	0	0	281 624	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
пленка		рулон	61 140,87	12,00	733 690	0	0	733 690	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
лист для ламинирования		рулон	21 293,00	3,00	63 879	0	0	63 879	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
монтажная пленка для переноса		рулон	61 140,87	1,00	61 141	0	0	61 141	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
<b>ИТОГО МАТЕРИАЛЫ НА ИНВЕСТ.ПРОГРАММУ, КАПРЕМОНТ И ЭКСПЛУАТАЦИ</b>					<b>381 668 561</b>	<b>5 189 620</b>	<b>13 080 180</b>	<b>33 630 595</b>	<b>25 472 546</b>	<b>37 533 159</b>	<b>201 599 593</b>	<b>30 620 369</b>	<b>18 255 934</b>	<b>3 023 476</b>	<b>1 691 421</b>	<b>10 268 278</b>	<b>1 303 390</b>		
<b>Разработка Проектно-метровой документации</b>																			
Разработка ПСД	ЗТП-15(г. Алга)-монтаж провода СИП	услуга	1 750 000,00	1,00	1 750 000	0	0	1 750 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер
Разработка ПСД	ТПШК-707 "Акимаг"-монтаж провода СИП	услуга	1 450 000,00	1,00	1 450 000	0	0	1 450 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер
Разработка ПСД	ТПБС-1401(п.Бестамак)-монтаж провода СИП	услуга	1 500 000,00	1,00	1 500 000	0	0	1 500 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер
Разработка ПСД	ПС 35/10кВ «Урожайная» - замена	услуга	10 537 975,70	1,00	10 537 976	0	0	10 537 976	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер
Разработка ПСД	ТП - 57С/2 - монтаж провода СИП ВЛ-0.4кВ	услуга	1 634 770,40	1,00	1 634 770	0	0	1 634 770	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер
Разработка ПСД	ПС 35/10кВ "Ахкемир" - замена ПСН-35кВ на	услуга	3 559 782,10	1,00	3 559 782	0	0	3 559 782	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер
Разработка ПСД	КТП-1022-монтаж провода СИП ВЛ-0.4кВ	услуга	1 400 000,00	1,00	1 400 000	0	0	1 400 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер
Разработка ПСД	ТП-Кирпич "ТП-Общежитие-	услуга	1 200 000,00	1,00	1 200 000	0	0	1 200 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер
<b>Итого по разработке ПСД</b>					<b>23 032 528</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>23 032 528</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Подрядные работы</b>																			
Горизонтально направленное бурение	КТП-128/1 - РП-Болаша	услуга	1 042 983,18	1,00	1 042 983	0	0	1 042 983	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Горизонтально направленное бурение	ТП - Кирпичный/ ТП-Об	услуга	520 972,03	1,00	520 972	0	0	520 972	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
<b>Итого по подрядным работам</b>					<b>1 563 955</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 563 955</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>ВСЕГО МАТЕРИАЛЫ И ОБОРУДОВАНИЕ ПО РЕМОНТУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ И И</b>					<b>406 265 044</b>	<b>5 189 620</b>	<b>13 080 180</b>	<b>58 227 078</b>	<b>25 472 546</b>	<b>37 533 159</b>	<b>201 599 593</b>	<b>30 620 369</b>	<b>18 255 934</b>	<b>3 023 476</b>	<b>1 691 421</b>	<b>10 268 278</b>	<b>1 303 390</b>		
<b>Материалы для орг.техники</b>																			
Принт-картридж Phaser 3210 n/o		шт	9 180,00	12,00	110 160	18 360	0	18 360	0	18 360	0	18 360	0	18 360	0	18 360	0	0	ценовое предложение
Драм-картридж 013R00670		шт	74 250,00	2,00	148 500	0	74 250	0	0	0	0	0	0	74 250	0	0	0	0	ценовое предложение
Тонер-картридж 006R01573 Xerox WC 5022		шт	4 725,00	10,00	47 250	9 450	0	9 450	0	9 450	0	9 450	0	0	9 450	0	0	0	ценовое предложение
Драм-картридж 013R00679 WorkCentre B/W AZ B1025DN		шт	202 500,00	2,00	405 000	0	0	202 500	0	0	0	0	0	0	202 500	0	0	0	ценовое предложение
Тонер-картридж 006R01731 для XEROX WorkCentre B/W		шт	114 750,00	2,00	229 500	114 750	0	0	0	0	0	0	114 750	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Драм-юнит Xerox B215, TOK (O) 101R00664		шт	40 500,00	6,00	243 000	0	81 000	0	0	0	81 000	0	0	0	81 000	0	0	0	ценовое предложение
Тонер-картридж Xerox B215 106R04349 черный x 2 упак		шт	198 450,00	2,00	396 900	198 450	0	0	0	0	0	0	198 450	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Тонер-картридж Hi-Black (HB-106R03621) Phaser 3335		шт	15 525,00	6,00	93 150	0	31 050	0	0	0	31 050	0	0	0	31 050	0	0	0	ценовое предложение
Драм-картридж Hi-Black (HB-101R00555) WC Phaser 3335		шт	9 180,00	4,00	36 720	9 180	0	0	9 180	0	0	0	9 180	0	9 180	0	0	0	ценовое предложение
ЧИП Toner (106R03621) 8,5K WC Phaser 3335		шт	4 995,00	24,00	119 880	29 970	0	0	29 970	0	0	0	29 970	0	0	29 970	0	0	ценовое предложение
Тонер Xerox 6000 (MAG/CIAN/YEL/BLACK)-Мышь Genius Optical PS/2, USB		шт	2 835,00	4,00	11 340	0	0	2 835	0	2 835	0	2 835	0	0	2 835	0	0	0	ценовое предложение
Тонер-картридж Hi-Black (HB-106R03621) Phaser 3330		шт	15 525,00	6,00	93 150	0	15 525	0	15 525	0	15 525	0	15 525	0	15 525	0	15 525	0	ценовое предложение

Наименование	Тип, марка ТМЦ оборудования	Ед. изм.	Цена без НДС	Планируемый закуп на 2023г.	Сумма заказа на 2023г. в тенге без НДС	Сумма заказа												Способ заказа	
						I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII		
Драм-картридж Hi-Black (H101R00555) Phaser 3330		шт	9 180,00	4,00	36 720	0	0	9 180	0	0	0	9 180	0	0	18 360	0	ценовое предложение		
ЧИП Toner (T06R03621) 8,5К Phaser 3330		шт	4 995,00	20,00	99 900	0	24 975	0	0	24 975	0	0	24 975	0	24 975	0	ценовое предложение		
Картридж №933XL color (MAG/CIAN/YEL/BLACK)-		шт	38 475,00	4,00	153 900	38 475	0	0	38 475	0	0	0	38 475	0	0	38 475	0	ценовое предложение	
Картридж Q2612A н/о		шт	3 780,00	8,00	30 240	0	7 560	0	0	0	7 560	0	0	7 560	0	7 560	0	ценовое предложение	
Термопленка HP 1010/1020/1200		шт	1 485,00	8,00	11 880	2 970	0	0	2 970	0	0	2 970	0	0	2 970	0	0	ценовое предложение	
Фотобарабан HP LJ 1010/1020		шт	1 350,00	8,00	10 800	0	2 700	0	2 700	0	2 700	0	2 700	0	0	0	0	ценовое предложение	
Картридж High Cap. (106R01372) Phaser 3600		шт	10 800,00	18,00	194 400	32 400	0	32 400	0	32 400	0	32 400	0	32 400	0	32 400	0	ценовое предложение	
ЧИП тонер-картриджа 14к Phaser 3600		шт	540,00	24,00	12 960	3 240	0	0	3 240	0	0	3 240	0	0	3 240	0	0	ценовое предложение	
Кабель УТР 5 cat 4p (бухта 305 м)		шт	62 100,00	2,00	124 200	0	62 100	0	0	0	0	62 100	0	0	0	0	0	ценовое предложение	
Принт-картридж HP CE278A н/о		шт	4 050,00	15,00	60 750	0	12 150	0	12 150	0	0	12 150	0	12 150	0	12 150	0	ценовое предложение	
Клавиатура Genius PS/2, USB		шт	4 050,00	28,00	113 400	24 300	0	16 200	0	16 200	0	16 200	0	16 200	0	24 300	0	ценовое предложение	
Принт-картридж High Capacity (006R01412) Phaser WC 3300		шт	9 450,00	12,00	113 400	0	18 900	0	18 900	0	18 900	0	18 900	0	18 900	0	18 900	0	ценовое предложение
ЧИП Картриджа Phaser 3300 8к		шт	540,00	23,00	12 420	2 700	0	0	0	0	3 240	0	0	3 240	0	3 240	0	ценовое предложение	
Принт-картридж 3100MFP		шт	18 900,00	4,00	75 600	18 900	0	0	18 900	0	0	18 900	0	0	18 900	0	0	ценовое предложение	
Карта сбора картриджа 3100MFP		шт	2 700,00	8,00	21 600	0	5 400	0	0	5 400	0	0	5 400	0	0	5 400	0	ценовое предложение	
Принт-картридж принтера Xerox Phaser 3020		шт	6 750,00	36,00	243 000	20 250	20 250	20 250	20 250	20 250	20 250	20 250	20 250	20 250	20 250	20 250	20 250	ценовое предложение	
Фотобарабан ML-2160 Xerox 3020/3025		шт	945,00	17,00	16 065	0	2 835	0	2 835	0	2 835	0	2 835	0	2 835	0	1 890	ценовое предложение	
Принт-картридж МФУ Xerox Phaser 3025		шт	6 750,00	36,00	243 000	20 250	20 250	20 250	20 250	20 250	20 250	20 250	20 250	20 250	20 250	20 250	20 250	ценовое предложение	
HDD SATA 500 Gb		шт	27 000,00	15,00	405 000	81 000	0	0	81 000	0	0	81 000	0	81 000	0	81 000	0	ценовое предложение	
Блок питания ATX 400W P-4		шт	16 200,00	24,00	388 800	64 800	0	64 800	0	64 800	0	64 800	0	64 800	0	64 800	0	ценовое предложение	
Принт-картридж SP 311HE		шт	10 800,00	12,00	129 600	21 600	0	21 600	0	21 600	0	21 600	0	21 600	0	21 600	0	ценовое предложение	
Сетевой фильтр Defender (брон*3м)		шт	4 050,00	10,00	40 500	0	8 100	0	8 100	0	8 100	0	8 100	0	8 100	0	8 100	ценовое предложение	
Коннектор RJ-45		шт	21,00	237,00	4 977	1 197	0	0	1 260	0	0	1 260	0	0	1 260	0	0	ценовое предложение	
Картриджи EPSON C131 комплект- Yellow /Magenta		шт	45 900,00	6,00	275 400	0	91 800	0	0	0	91 800	0	0	91 800	0	0	0	ценовое предложение	
Тонер-картридж Phaser WC 3215/3225 3К		шт	7 425,00	12,00	89 100	22 275	0	0	0	22 275	0	0	0	22 275	0	22 275	0	ценовое предложение	
Копи-картридж Phaser WC 3215/3225 20К		шт	6 075,00	8,00	48 600	12 150	0	0	12 150	0	0	12 150	0	0	12 150	0	0	ценовое предложение	
Фотобарабан ML-2950 101R00474 Phaser WC		шт	743,00	12,00	8 916	0	1 486	0	1 486	0	1 486	0	1 486	0	1 486	0	1 486	ценовое предложение	
Термопаста для кулеров CPU		шт	4 725,00	4,00	18 900	0	4 725	0	0	4 725	0	0	4 725	0	0	4 725	0	ценовое предложение	
Тонер-картридж NetProduct (N-106R01634) для Xerox Phaser		шт	2 835,00	2,00	5 670	0	2 835	0	0	0	2 835	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение	
Тонер-картридж NetProduct (N-106R01633) для Xerox Phaser		шт	2 835,00	2,00	5 670	2 835	0	0	0	0	2 835	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение	
Тонер-картридж NetProduct (N-106R01632) для Xerox Phaser		шт	2 835,00	2,00	5 670	0	0	2 835	0	0	0	2 835	0	0	0	0	0	ценовое предложение	
Тонер-картридж NetProduct (N-106R01631) для Xerox Phaser		шт	4 050,00	2,00	8 100	0	0	0	4 050	0	0	0	0	4 050	0	0	0	ценовое предложение	
Ink collector 405783-LE принтера SG3110DN		шт	47 250,00	2,00	94 500	0	0	0	0	47 250	0	0	0	47 250	0	0	0	ценовое предложение	
Картридж HP Q7516A н/о		шт	21 600,00	4,00	86 400	0	0	43 200	0	0	0	43 200	0	0	0	0	0	ценовое предложение	
Тонер-картридж HP CF217A		шт	4 725,00	36,00	170 100	28 350	0	28 350	0	28 350	0	28 350	0	28 350	0	28 350	0	ценовое предложение	
ЧИПом		шт	6 075,00	12,00	72 900	0	12 150	0	12 150	0	12 150	0	12 150	0	12 150	0	12 150	ценовое предложение	
Принт-картридж HP CF219A с		шт	6 075,00	12,00	72 900	0	12 150	0	12 150	0	12 150	0	12 150	0	12 150	0	12 150	ценовое предложение	
ЧИПом		шт	4 050,00	24,00	97 200	0	16 200	0	16 200	0	16 200	0	16 200	0	16 200	0	16 200	ценовое предложение	
Принт-картридж HP CF 283A		шт	4 050,00	24,00	97 200	0	16 200	0	16 200	0	16 200	0	16 200	0	16 200	0	16 200	ценовое предложение	

Наименование	Тип, марка ТМЦ оборудования	Ед. изм.	Цена без НДС	Планируемая закуп на 2023г.	Сумма закуп на 2023г. в тенге без НДС	Сумма закуп												Способ закупки
						I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII	
Принт-картридж CE285A		шт	4 050,00	8,00	32 400	0	8 100	0	0	8 100	0	0	8 100	0	0	8 100	0	ценовое предложение
Принт-картридж HP Q7553A н/о		шт	7 425,00	8,00	59 400	14 850	0	0	0	14 850	0	0	0	14 850	0	0	14 850	ценовое предложение
Принт-картридж HP CE278A н/о		шт	4 050,00	10,00	40 500	0	8 100	0	8 100	0	8 100	0	8 100	0	8 100	0	0	ценовое предложение
Принт-картридж Phaser 3140 (108R00908)		шт	7 425,00	10,00	74 250	14 850	0	0	14 850	0	0	14 850	0	0	14 850	0	14 850	ценовое предложение
Краска RISO S-4257E (blue)		шт	33 750,00	5,00	168 750	0	33 750	0	33 750	0	0	33 750	0	0	33 750	0	33 750	ценовое предложение
Краска S-6870E (black)		шт	114 750,00	5,00	573 750	114 750	0	114 750	0	0	114 750	0	0	114 750	0	114 750	0	ценовое предложение
Мастер-пленка RISO MZ1070 (A3)		шт	49 950,00	8,00	399 600	99 900	0	0	0	99 900	0	0	0	99 900	0	0	99 900	ценовое предложение
Аккумулятор 12V 9Ah		шт	12 150,00	16,00	194 400	0	97 200	0	0	0	0	0	97 200	0	0	0	0	ценовое предложение
USB Flash Drive 16 Gb		шт	3 375,00	18,00	60 750	20 250	0	0	0	20 250	0	0	0	20 250	0	0	0	ценовое предложение
Компакт-диск лазерный DVD-RW 4,7Gb		шт	675,00	40,00	27 000	0	13 500	0	0	0	0	0	0	13 500	0	0	0	ценовое предложение
Тонер Samsung 1210 (85 г)		шт	1 620,00	360,00	583 200	48 600	48 600	48 600	48 600	48 600	48 600	48 600	48 600	48 600	48 600	48 600	48 600	ценовое предложение
Тонер HP LJ 1000/1200		шт	1 620,00	171,00	277 020	48 600	0	46 980	0	45 360	0	45 360	0	45 360	0	45 360	0	ценовое предложение
Тонер-картридж Ricoh MP 2014N оригинальный, ресурс- Картридж F6UT8AE (№953XL) комплект		шт	10 800,00	4,00	43 200	10 800	0	0	10 800	0	0	10 800	0	0	0	10 800	0	ценовое предложение
Фоторецепторный барабан Ricoh B0399510		шт	92 000,00	16,00	1 472 000	0	368 000	0	0	368 000	0	0	368 000	0	0	368 000	0	ценовое предложение
ВСЕГО ПО ОРГ.ТЕХНИКЕ					9 778 133	1 282 640	1 093 491	713 228	438 661	964 048	507 331	604 328	913 806	1 040 873	808 291	1 077 178	334 261	ценовое предложение
Автомобильные запасные части																		ценовое предложение
УАЗ-31519,3163,2206,3909,3962																		ценовое предложение
Поршневые кольца		ком-т	16 330,00	4,00	65 320	0	0	0	16 330	0	16 330	0	16 330	0	16 330	0	0	ценовое предложение
Кардан		ком-т	112 700,00	4,00	450 800	0	0	0	112 700	0	112 700	0	112 700	0	112 700	0	0	ценовое предложение
Ось коромысла		ком-т	47 150,00	4,00	188 600	0	0	0	47 150	0	47 150	0	47 150	0	47 150	0	0	ценовое предложение
Корзина		ком-т	41 400,00	4,00	165 600	0	0	0	41 400	0	41 400	0	41 400	0	41 400	0	0	ценовое предложение
Пальцы поршневые		ком-т	8 050,00	4,00	32 200	0	0	0	8 050	0	8 050	0	8 050	0	8 050	0	0	ценовое предложение
Штопора пальца поршня		ком-т	84,00	4,00	336	0	0	0	84	0	84	0	84	0	84	0	0	ценовое предложение
Вкладыши коренные		ком-т	6 424,00	4,00	25 696	0	0	0	6 424	0	6 424	0	6 424	0	6 424	0	0	ценовое предложение
Вкладыши шатунные		ком-т	6 424,00	4,00	25 696	0	0	0	6 424	0	6 424	0	6 424	0	6 424	0	0	ценовое предложение
Уплотнительные кольца гильз		ком-т	1 353,00	4,00	5 412	0	0	0	1 353	0	1 353	0	1 353	0	1 353	0	0	ценовое предложение
Втулки распредвала		шт	4 226,00	4,00	16 904	0	0	0	4 226	0	4 226	0	4 226	0	4 226	0	0	ценовое предложение
Распредвал		шт	49 026,00	4,00	196 104	0	0	0	49 026	0	49 026	0	49 026	0	49 026	0	0	ценовое предложение
Штанги		шт	10 359,00	4,00	41 436	0	0	0	10 359	0	10 359	0	10 359	0	10 359	0	0	ценовое предложение
Головка блока		шт	337 942,00	4,00	1 351 768	0	0	0	337 942	0	337 942	0	337 942	0	337 942	0	0	ценовое предложение
Сальник коленвала		ком-т	507,00	4,00	2 028	0	0	0	507	0	507	0	507	0	507	0	0	ценовое предложение
Сальник лобовой крышки		ком-т	507,00	4,00	2 028	0	0	0	507	0	507	0	507	0	507	0	0	ценовое предложение
Ремонтный комплекс ДВС		ком-т	8 283,00	4,00	33 132	0	0	0	8 283	0	8 283	0	8 283	0	8 283	0	0	ценовое предложение
Привод зажигания		шт	9 494,00	4,00	37 976	0	0	0	9 494	0	9 494	0	9 494	0	9 494	0	0	ценовое предложение
Масляный насос		шт	23 160,00	4,00	92 640	0	0	0	23 160	0	23 160	0	23 160	0	23 160	0	0	ценовое предложение
Шестерня распредвала		шт	18 399,00	4,00	73 596	0	0	0	18 399	0	18 399	0	18 399	0	18 399	0	0	ценовое предложение



Наименование	Тип, марка ТМЦ, оборудования	Ед. изм.	Цена без НДС	Планируемый закуп на 2023г.	Сумма закупа на 2023г. в тенге без НДС	Сумма закупа												Способ закупа
						I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII	
Воздушный фильтр		шт	3 241,00	1,00	3 241	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 241	0	0	ценовое предложение
Горючий шланг		шт	1 268,00	1,00	1 268	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 268	0	0	ценовое предложение
Водяные патрубки		ком-т	3 663,00	1,00	3 663	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 663	0	0	ценовое предложение
Ремень		шт	2 818,00	1,00	2 818	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 818	0	0	ценовое предложение
Ремонтный комплекс карбюратора		ком-т	3 241,00	1,00	3 241	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 241	0	0	ценовое предложение
Свечи зажигания		шт	564,00	1,00	564	0	0	0	0	0	0	0	0	0	564	0	0	ценовое предложение
Ремонтный комплект водяной помпы		ком-т	3 522,00	1,00	3 522	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 522	0	0	ценовое предложение
Свечные наконечники Яил -130, 131, 157, 431412, 431410, ММЗ 4502, ММЗ 554		шт	564,00	1,00	564	0	0	0	0	0	0	0	0	0	564	0	0	ценовое предложение
Поршневая группа		ком-т	180 327,00	1,00	180 327	0	0	0	180 327	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Поршневые кольца		ком-т	30 994,00	1,00	30 994	0	0	0	30 994	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Вкладыши корен.		ком-т	6 762,00	1,00	6 762	0	0	0	6 762	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Вкладыши шатунные		ком-т	6 762,00	1,00	6 762	0	0	0	6 762	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Насос ГУРа		ком-т	78 752,00	1,00	78 752	0	0	0	78 752	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
ось коромысел		ком-т	21 132,00	1,00	21 132	0	0	0	21 132	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Корзина		ком-т	86 923,00	1,00	86 923	0	0	0	86 923	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Штолора пальца поршня		ком-т	70,00	1,00	70	0	0	0	70	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Вкладыши коренные		ком-т	6 762,00	1,00	6 762	0	0	0	6 762	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Вкладыши шатунные		ком-т	6 762,00	1,00	6 762	0	0	0	6 762	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Уплотнительные кольца гильз		ком-т	70,00	1,00	70	0	0	0	70	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Втулки распредвала		шт	8 312,00	1,00	8 312	0	0	0	8 312	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Распредвал		шт	27 471,00	1,00	27 471	0	0	0	27 471	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Шестерня распредвала		ком-т	8 171,00	1,00	8 171	0	0	0	8 171	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Штанги		шт	3 099,00	1,00	3 099	0	0	0	3 099	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
головка блока		шт	256 402,00	1,00	256 402	0	0	0	256 402	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Сальник коленвала		шт	4 649,00	1,00	4 649	0	0	0	4 649	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Сальник лобовой крышки		шт	564,00	1,00	564	0	0	0	564	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Прокладка ДВС		ком-т	6 199,00	1,00	6 199	0	0	0	6 199	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Масляный насос		шт	8 170,00	1,00	8 170	0	0	0	8 170	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Шестерня распредвала		шт	8 171,00	1,00	8 171	0	0	0	8 171	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Герметик		шт	1 128,00	1,00	1 128	0	0	0	1 128	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Паста притирочных клапанов		шт	3 381,00	1,00	3 381	0	0	0	3 381	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Маслосъемные копачки		ком-т	845,00	1,00	845	0	0	0	845	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Масляный фильтр		шт	4 931,00	1,00	4 931	0	0	0	4 931	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Воздушный фильтр		шт	9 861,00	1,00	9 861	0	0	0	9 861	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Топливный шланг		шт	1 268,00	1,00	1 268	0	0	0	1 268	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Водяные патрубки		шт	3 804,00	1,00	3 804	0	0	0	3 804	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение

Наименование	Тип, марка ТМЦ, оборудования	Ед. изм.	Цена без НДС	Планируемый закуп на 2023г.	Сумма закупа на 2023г. в тенге без НДС	Сумма закупа												Способ закупа	
						I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII		
																			ценовое предложение
Ук-т водяного насоса		ком-т	7 607,00	1,00	7 607	0	0	0	7 607	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
ремень		шт	5 213,00	1,00	5 213	0	0	0	5 213	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
ременный комплект карбюратора		ком-т	9 157,00	1,00	9 157	0	0	0	9 157	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
ременный комплект водяной помпы		ком-т	7 607,00	1,00	7 607	0	0	0	7 607	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
вечные наконечники		шт	564,00	1,00	564	0	0	0	564	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Компрессор		шт	59 170,00	1,00	59 170	0	0	0	59 170	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
ремкомплект компрессора ДТЗ -80,82, ХТЗ-150К, ЮМЗ - i, ZL 50 G		ком-т	12 961,00	1,00	12 961	0	0	0	12 961	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Торшневая группа		ком-т	70 440,00	2,00	140 880	0	0	0	0	0	70 440	0	0	0	70 440	0	0	0	ценовое предложение
Диск сцепления		ком-т	14 088,00	2,00	28 176	0	0	0	0	0	14 088	0	0	0	14 088	0	0	0	ценовое предложение
Торшневые кольца		ком-т	11 270,00	2,00	22 540	0	0	0	0	0	11 270	0	0	0	11 270	0	0	0	ценовое предложение
Тальцы		ком-т	1 408,00	2,00	2 816	0	0	0	0	0	1 408	0	0	0	1 408	0	0	0	ценовое предложение
Штопора пальца поршня		ком-т	281,00	2,00	562	0	0	0	0	0	281	0	0	0	281	0	0	0	ценовое предложение
Вкладыши коренные		ком-т	7 044,00	2,00	14 088	0	0	0	0	0	7 044	0	0	0	7 044	0	0	0	ценовое предложение
Вкладыши шатунные		ком-т	5 635,00	2,00	11 270	0	0	0	0	0	5 635	0	0	0	5 635	0	0	0	ценовое предложение
Уплотнительные кольца гильз		ком-т	1 408,00	2,00	2 816	0	0	0	0	0	1 408	0	0	0	1 408	0	0	0	ценовое предложение
Втулки распревала		ком-т	11 270,00	2,00	22 540	0	0	0	0	0	11 270	0	0	0	11 270	0	0	0	ценовое предложение
Распредвал		ком-т	25 359,00	2,00	50 718	0	0	0	0	0	25 359	0	0	0	25 359	0	0	0	ценовое предложение
Штанги		ком-т	1 408,00	2,00	2 816	0	0	0	0	0	1 408	0	0	0	1 408	0	0	0	ценовое предложение
Головка блока		ком-т	112 703,00	2,00	225 406	0	0	0	0	0	112 703	0	0	0	112 703	0	0	0	ценовое предложение
Сальник коленвала		шт	705,00	2,00	1 410	0	0	0	0	0	705	0	0	0	705	0	0	0	ценовое предложение
Сальник лобовой крышки		шт	705,00	2,00	1 410	0	0	0	0	0	705	0	0	0	705	0	0	0	ценовое предложение
Ремонтный комплекс ДВС		ком-т	5 635,00	2,00	11 270	0	0	0	0	0	5 635	0	0	0	5 635	0	0	0	ценовое предложение
Масляный насос		ком-т	21 132,00	2,00	42 264	0	0	0	0	0	21 132	0	0	0	21 132	0	0	0	ценовое предложение
Шестерня распревала		шт	14 088,00	2,00	28 176	0	0	0	0	0	14 088	0	0	0	14 088	0	0	0	ценовое предложение
Герметик		шт	705,00	2,00	1 410	0	0	0	0	0	705	0	0	0	705	0	0	0	ценовое предложение
Паста притирочных клапанов		шт	1 408,00	2,00	2 816	0	0	0	0	0	1 408	0	0	0	1 408	0	0	0	ценовое предложение
Маслосъемные копачки		ком-т	2 114,00	2,00	4 228	0	0	0	0	0	2 114	0	0	0	2 114	0	0	0	ценовое предложение
Масляный фильтр		шт	2 114,00	2,00	4 228	0	0	0	0	0	2 114	0	0	0	2 114	0	0	0	ценовое предложение
Воздушный фильтр		шт	25 359,00	2,00	50 718	0	0	0	0	0	25 359	0	0	0	25 359	0	0	0	ценовое предложение
Топливный шланг		шт	2 113,00	2,00	4 226	0	0	0	0	0	2 113	0	0	0	2 113	0	0	0	ценовое предложение
Водяные патрубки		ком-т	2 818,00	2,00	5 636	0	0	0	0	0	2 818	0	0	0	2 818	0	0	0	ценовое предложение
Ремень		шт	2 114,00	2,00	4 228	0	0	0	0	0	2 114	0	0	0	2 114	0	0	0	ценовое предложение
Ремонтный комплекс карбюратора		ком-т	705,00	2,00	1 410	0	0	0	0	0	705	0	0	0	705	0	0	0	ценовое предложение
Свечи зажигания		ком-т	705,00	2,00	1 410	0	0	0	0	0	705	0	0	0	705	0	0	0	ценовое предложение
Рем комплект водяной помпы		ком-т	8 452,00	2,00	16 904	0	0	0	0	0	8 452	0	0	0	8 452	0	0	0	ценовое предложение
Ремонтный комплект на ТНВД		ком-т	4 226,00	2,00	8 452	0	0	0	0	0	4 226	0	0	0	4 226	0	0	0	ценовое предложение

Наименование	Тип, марка ТМЦ, оборудования	Ед. изм.	Цена без НДС	Планируемый закуп на 2023г.	Сумма закупа на 2023г. в тенге без НДС	Сумма закупа												Способ закупа
						I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII	
Форсунки		ком-т	56 350,00	2,00	112 700	0	0	0	0	0	56 350	0	0	0	56 350	0	0	ценовое предложение
Рем.комплект компрессора Урал - 4320,32551,5557,44202, МАЗ - 5337, К-700, 701, ГТТ.		ком-т	11 270,00	2,00	22 540	0	0	0	0	0	11 270	0	0	0	11 270	0	0	ценовое предложение
Поршневая группа		ком-т	211 319,00	2,00	422 638	0	0	0	211 319	0	0	0	211 319	0	0	0	0	ценовое предложение
Поршневые кольца		ком-т	38 037,00	2,00	76 074	0	0	0	38 037	0	0	0	38 037	0	0	0	0	ценовое предложение
Вкладыши коренные		ком-т	20 427,00	2,00	40 854	0	0	0	20 427	0	0	0	20 427	0	0	0	0	ценовое предложение
Вкладыши шатунные		ком-т	20 427,00	2,00	40 854	0	0	0	20 427	0	0	0	20 427	0	0	0	0	ценовое предложение
Уплотнительные кольца гильз		ком-т	5 635,00	2,00	11 270	0	0	0	5 635	0	0	0	5 635	0	0	0	0	ценовое предложение
Распредвал		шт	49 309,00	2,00	98 618	0	0	0	49 309	0	0	0	49 309	0	0	0	0	ценовое предложение
Штанги		шт	3 522,00	2,00	7 044	0	0	0	3 522	0	0	0	3 522	0	0	0	0	ценовое предложение
Головка блока		шт	316 980,00	2,00	633 960	0	0	0	316 980	0	0	0	316 980	0	0	0	0	ценовое предложение
Сальник коленвала		шт	4 931,00	2,00	9 862	0	0	0	4 931	0	0	0	4 931	0	0	0	0	ценовое предложение
Сальник лобовой крышки		шт	2 114,00	2,00	4 228	0	0	0	2 114	0	0	0	2 114	0	0	0	0	ценовое предложение
Ремонтный комплекс ДВС		ком-т	11 270,00	2,00	22 540	0	0	0	11 270	0	0	0	11 270	0	0	0	0	ценовое предложение
Масляный насос		шт	27 946,00	2,00	55 892	0	0	0	27 946	0	0	0	27 946	0	0	0	0	ценовое предложение
Шестерня распредвала		шт	59 873,00	2,00	119 746	0	0	0	59 873	0	0	0	59 873	0	0	0	0	ценовое предложение
Герметик		шт	915,00	2,00	1 830	0	0	0	915	0	0	0	915	0	0	0	0	ценовое предложение
Паста притирочных клапанов		шт	2 818,00	2,00	5 636	0	0	0	2 818	0	0	0	2 818	0	0	0	0	ценовое предложение
Маслосъемные копачки		ком-т	1 691,00	2,00	3 382	0	0	0	1 691	0	0	0	1 691	0	0	0	0	ценовое предложение
Масляный фильтр		шт	1 408,00	2,00	2 816	0	0	0	1 408	0	0	0	1 408	0	0	0	0	ценовое предложение
Воздушный фильтр		шт	3 663,00	2,00	7 326	0	0	0	3 663	0	0	0	3 663	0	0	0	0	ценовое предложение
Топливный шланг		м	987,00	2,00	1 974	0	0	0	987	0	0	0	987	0	0	0	0	ценовое предложение
Водяные патрубки		шт	4 931,00	2,00	9 862	0	0	0	4 931	0	0	0	4 931	0	0	0	0	ценовое предложение
Ремень		шт	1 408,00	2,00	2 816	0	0	0	1 408	0	0	0	1 408	0	0	0	0	ценовое предложение
Ремонтный комплект карбюратора		ком-т	2 114,00	2,00	4 228	0	0	0	2 114	0	0	0	2 114	0	0	0	0	ценовое предложение
Свечи зажигания		шт	4 931,00	2,00	9 862	0	0	0	4 931	0	0	0	4 931	0	0	0	0	ценовое предложение
Ремонтный комплект водяной помпы		ком-т	7 748,00	2,00	15 496	0	0	0	7 748	0	0	0	7 748	0	0	0	0	ценовое предложение
Свечные наконечники		ком-т	564,00	2,00	1 128	0	0	0	564	0	0	0	564	0	0	0	0	ценовое предложение
Ремонтный комплект на ТНВД		ком-т	3 522,00	2,00	7 044	0	0	0	3 522	0	0	0	3 522	0	0	0	0	ценовое предложение
Форсунки		шт	11 270,00	2,00	22 540	0	0	0	11 270	0	0	0	11 270	0	0	0	0	ценовое предложение
Ремонтный комплект компрессора		ком-т	14 792,00	2,00	29 584	0	0	0	14 792	0	0	0	14 792	0	0	0	0	ценовое предложение
Коленвал		шт	633 959,00	2,00	1 267 918	0	0	0	633 959	0	0	0	633 959	0	0	0	0	ценовое предложение
Компрессор		шт	91 572,00	2,00	183 144	0	0	0	91 572	0	0	0	91 572	0	0	0	0	ценовое предложение
Синхронизатор ГАЗ-3307,3507,3309, 33081,53,66, ПАЗ-3205		ком-т	49 308,00	2,00	98 616	0	0	0	49 308	0	0	0	49 308	0	0	0	0	ценовое предложение
Поршневая группа		ком-т	156 095,00	1,00	156 095	0	0	156 095	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Стартер		ком-т	89 600,00	1,00	89 600	0	0	89 600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение







Наименование	Тип, марка ТМЦ оборудования	Ед. изм.	Цена без НДС	Планируемый закуп на 2023г.	Сумма закуп на 2023г. в тенге без НДС	Сумма закуп												Способ закуп	
						I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII		
225*75 p16 ш		шт	27 169,00	28,00	760 732	0	0	0	0	0	0	0	0	326 028	217 352	217 352	0	тендер	
225*75 p16		шт	24 150,00	48,00	1 159 200	0	96 600	96 600	96 600	96 600	96 600	96 600	289 800	96 600	96 600	96 600	0	тендер	
225*85 p16		шт	27 210,00	4,00	108 840	0	0	0	108 840	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер	
265*70 p16 ш		шт	67 965,00	4,00	271 860	0	0	0	0	0	0	0	0	0	271 860	0	0	тендер	
275*70 p16		шт	71 300,00	4,00	285 200	0	0	285 200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер	
Грузовой транспорт						0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер	
1200*500*508		шт	161 230,00	20,00	3 224 600	0	644 920	0	644 920	0	967 380	0	0	967 380	0	0	0	тендер	
9,00*20		шт	88 895,00	30,00	2 666 850	0	0	355 580	0	711 160	0	1 066 740	533 370	0	0	0	0	тендер	
14,00*20		шт	113 850,00	16,00	1 821 600	0	0	910 800	0	0	0	683 100	227 700	0	0	0	0	тендер	
425*85 p21		шт	202 791,00	10,00	2 027 910	0	0	0	0	2 027 910	0	0	0	0	0	0	0	тендер	
Трактора						0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер	
15,5*38		шт	110 975,00	4,00	443 900	0	0	0	221 950	0	0	0	221 950	0	0	0	0	тендер	
11,2*20		шт	100 970,00	4,00	403 880	0	0	0	0	0	201 940	0	0	0	0	201 940	0	тендер	
7,25*20		шт	103 500,00	4,00	414 000	0	0	0	0	207 000	0	0	207 000	0	0	0	0	тендер	
21,3*24		шт	276 230,00	4,00	1 104 920	0	0	0	0	552 460	0	0	0	0	552 460	0	0	тендер	
<b>ВСЕГО ПО СМИТ</b>					<b>34 472 068</b>	<b>0</b>	<b>1 210 720</b>	<b>4 269 661</b>	<b>5 103 823</b>	<b>4 685 560</b>	<b>2 653 058</b>	<b>3 946 815</b>	<b>4 839 757</b>	<b>1 621 158</b>	<b>4 305 884</b>	<b>1 083 417</b>	<b>752 215</b>	тендер	
<b>Автомобильные запасные части</b>																			
<b>УАЗ-</b>																			
31519,3163,2206,3909,3962																			
Карзина		шт	13 700,00	12,00	164 400	0	0	164 400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Кардан		шт	43 900,00	10,00	439 000	0	0	439 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Феродо		шт	15 300,00	15,00	229 500	0	0	229 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Болты карданные		шт	100,00	80,00	8 000	0	0	8 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Водяная помпа		шт	27 300,00	12,00	327 600	0	0	327 600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Гидромфуга помпы		шт	38 600,00	6,00	231 600	0	0	231 600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Крестовина		шт	5 800,00	45,00	261 000	0	0	261 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Колодки тормозные		ком-т	5 700,00	30,00	171 000	0	0	171 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Рабочий тормозной цилиндр		шт	5 000,00	30,00	150 000	0	0	150 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Главный цилиндр сцепления		шт.	9 800,00	17,00	166 600	0	0	166 600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Генератор		шт.	37 600,00	8,00	300 800	0	0	300 800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Двухдальный мост		шт.	3 300,00	18,00	59 400	0	0	59 400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Щетки генератора		ком-т	1 500,00	25,00	37 500	0	0	37 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Сальник коленвала		шт	600,00	30,00	18 000	0	0	18 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Сальник лобовой крышки		шт	300,00	20,00	6 000	0	0	6 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Ремонтный комплекс ДВС		ком-т	4 400,00	30,00	132 000	0	0	132 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Привод зажигания		шт	14 900,00	12,00	178 800	0	0	178 800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Масляный насос		шт	19 500,00	10,00	195 000	0	0	195 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Ремень		шт	1 600,00	50,00	80 000	0	0	80 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение















Наименование	Тип, марка ТМЦ, оборудования	Ед. изм.	Цена без НДС	Планируемый закуп на 2023г.	Сумма закупы на 2023г. в тенге без НДС	Сумма закупы												Способ закупы
						I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII	
					84 014 568	0	1 210 720	53 812 161	5 103 823	4 685 560	2 653 058	3 946 815	4 839 757	1 621 158	4 305 884	1 083 417	752 215	ценовое предложение
<b>Итого по СМиТ ОРИЮЧЕ-СМАЗОЧНЫЕ МАТЕРИАЛЫ:</b>																		тендер
Бензин	A-92	литр	167,83	478 830	80 362 039	5 409 161	5 538 390	5 538 390	10 338 328	9 784 489	9 969 102	6 276 842	6 461 455	6 461 455	5 169 164	4 799 938	4 615 325	тендер
Бензин	A-95	литр	197,43	11 550	2 280 317	499 498	0	0	586 367	0	0	542 933	0	0	651 519	0	0	тендер
Топливо	Д/т зимнее	литр	383,24	187 000	71 665 880	14 754 740	11 803 792	0	0	0	0	0	0	0	15 176 304	15 176 304	14 754 740	тендер
Топливо	Д/т летнее	литр	254,20	365 200	92 833 840	0	0	0	16 777 200	17 616 060	17 616 060	12 862 520	13 981 000	13 981 000	0	0	0	тендер
АГЭС талоны		литр	66,10	80 000	5 288 000	561 850	528 800	528 800	462 700	396 600	396 600	495 750	462 700	462 700	330 500	330 500	330 500	ценовое предложение
Автомобиль	M-8B	литр	1 012,00	7 200	7 286 400	607 200	607 200	607 200	607 200	607 200	607 200	607 200	607 200	607 200	607 200	607 200	607 200	ценовое предложение
Нигрол	TЭП-15	литр	1 355,00	1 850	2 506 750	677 500	0	0	609 750	0	0	609 750	0	0	609 750	0	0	ценовое предложение
Масло дизельное	M-8Г 2К	литр	981,20	2 600	2 551 120	637 780	0	0	637 780	0	0	637 780	0	0	637 780	0	0	ценовое предложение
Масло дизельное	M-10Г2К	литр	844,80	4 200	3 548 160	337 920	253 440	337 920	253 440	337 920	253 440	337 920	253 440	337 920	253 440	337 920	253 440	ценовое предложение
Литол		кг	1 075,00	600	645 000	53 750	53 750	53 750	53 750	53 750	53 750	53 750	53 750	53 750	53 750	53 750	53 750	ценовое предложение
Масло турбодизель	10W 40	литр	985,60	100	98 560	24 640	0	0	24 640	0	0	24 640	0	0	24 640	0	0	ценовое предложение
Масло дизельное	M-10 ДМ	литр	831,60	2 900	2 411 640	332 640	332 640	0	332 640	332 640	0	332 640	166 320	249 480	332 640	0	0	ценовое предложение
Масло дизельное	M-8 ДМ	литр	981,20	3 200	3 139 840	392 480	392 480	0	392 480	392 480	0	392 480	392 480	392 480	0	0	392 480	ценовое предложение
Масло Лукойл	10W 40	литр	1 144,00	2 450	2 802 800	457 600	457 600	0	457 600	228 800	0	457 600	114 400	0	457 600	171 600	0	ценовое предложение
Масло Лукойл	5W 40	литр	1 249,16	2 000	2 498 320	499 664	249 832	499 664	0	0	0	0	0	0	499 664	499 664	249 832	ценовое предложение
Тормозная жидкость		литр	1 320,00	200	264 000	66 000	0	0	66 000	0	0	66 000	0	0	66 000	0	0	ценовое предложение
Тосол		кг	473,79	3 000	1 421 358	0	0	0	710 679	0	0	0	0	0	710 679	0	0	ценовое предложение
Масло трансформаторная	ГК (в бочке)	тн	898 800,00	30	26 964 000	0	26 964 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Масло индустриальное-20		литр	893,20	150	133 979	0	0	133 979	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
<b>ВСЕГО ГСМ</b>					<b>308 702 003</b>	<b>25 312 423</b>	<b>47 181 924</b>	<b>7 699 703</b>	<b>32 310 554</b>	<b>29 749 939</b>	<b>28 896 152</b>	<b>23 697 805</b>	<b>22 492 745</b>	<b>23 256 664</b>	<b>24 869 951</b>	<b>21 976 876</b>	<b>21 257 267</b>	
<b>Услуги СБ и ОТ, в том числе:</b>																		ценовое предложение
Хозяйственные товары (бытовая химия, моющие)				0	2 728 146	2 728 146	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
<b>Итого услуги по СБ и ОТ</b>				<b>0</b>	<b>2 728 146</b>	<b>2 728 146</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	ценовое предложение
Спецодежда и спецобувь																		тендер
Костюм х/б		ком-т	7 914,79	1 342	10 621 648	0	0	0	10 621 648	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Халат рабочий (синий)		шт	5 072,00	30	152 160	0	0	0	152 160	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Халат белый		шт	3 571,13	10	35 711	0	0	0	35 711	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Костюм зимний		ком-т	29 960,00	700	20 972 000	0	0	0	20 972 000	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Костюм сварщика		ком-т	9 700,22	33	320 107	0	0	0	320 107	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Костюм сварщика зимний		ком-т	20 764,69	5	103 823	0	0	0	103 823	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Маска сварщика		шт	792,47	33	26 152	0	0	0	26 152	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Плащ не промокаемый	(дождевик для контроля)	шт	501,56	210	105 328	0	0	0	105 328	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Плащ не промокаемый для электромонтеров		шт	4 697,30	100	469 730	0	0	0	469 730	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Ботинки кожаные рабочие		пара	6 462,80	700	4 523 960	0	0	0	4 523 960	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер
Сапоги кирзовые		пара	12 765,10	800	10 212 080	0	0	0	10 212 080	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер

Наименование	Тип, марка ТМЦ, оборудования	Ед. изм.	Цена без НДС	Планируемый закуп на 2023г.	Сумма закупа на 2023г. в тенге без НДС	Сумма закупа												Способ закупа
						I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII	
																		тендер
Сапоги резиновые		пара	2 056,41	500	1 028 203	0	0	0	1 028 203	0	0	0	0	0	0	0	0	тендер
Заленки обрезиненные		пара	6 066,90	450	2 730 105	0	0	0	2 730 105	0	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
Каска защитная с подшлемником		шт	1 656,36	850	1 407 906	0	0	0	1 407 906	0	0	0	0	0	0	0	0	ценное предложение
Очки защитные		шт	551,72	350	193 102	0	0	0	193 102	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Очки для сварщика		шт	1 190,91	33	39 300	0	0	0	39 300	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Перчатки резиновые		пара	260,81	100	26 081	0	0	0	26 081	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Перчатки х/б		пара	90,28	4 000	361 125	0	0	0	361 125	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Рукавицы теплые		пара	452,55	2 000	905 092	0	0	0	905 092	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Рукавицы брезентовые			304,95	1 500	457 425	0	0	0	457 425	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Респиратор противоаэрозольный	P2	шт	2 708,43	30	81 253	0	0	0	81 253	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Респираторы		шт	501,56	100	50 156	0	0	0	50 156	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Жилет сигнальный	Зеленый		2 354,00	50	117 700	0	0	0	117 700	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Жилет сигнальный	Темно-синий		7 276,00	50	363 800	0	0	0	363 800	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
<b>Итого спецодежда и спецобувь</b>					<b>55 303 947</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>55 303 947</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	ценное предложение
Боты диэлектрические		пара	5 204,05	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Перчатки диэлектрические класса I		пара	19 107,14	200	3 821 429	0	0	0	3 821 429	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Коврик диэлектрические		шт	4 226,50	50	211 325	0	0	0	211 325	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Заземление переносное линейное (0,4кВ)	ЗПЛ-1Н	шт	43 121,00	15	646 815	0	0	0	646 815	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Заземление переносное линейное (10кВ)	ЗПЛ-10Н	шт	58 315,00	10	583 150	0	0	0	583 150	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Заземление переносное линейное (10кВ)	ЗПЛ-15Н	шт	58 315,00	5	291 575	0	0	0	291 575	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Заземление переносное линейное (35кВ)	ЗПЛ-35Н	шт	60 860,53	5	304 303	0	0	0	304 303	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Заземление переносное линейное (10кВ)	ЗПЛ-10Н-3	шт	64 307,00	10	643 070	0	0	0	643 070	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Заземление переносное линейное (35кВ)	ЗПЛ-35Н-3	шт	105 888,27	10	1 058 883	0	0	0	1 058 883	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Заземление переносное линейное (110кВ)	ЗПЛ-110Н-3	шт	124 655,00	4	498 620	0	0	0	498 620	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Заземление переносное линейное СИП	ЗПЛ-1Н СИП	шт	208 521,60	10	2 085 216	0	0	0	2 085 216	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Заземление переносное подстанционное (10кВ)	ЗПП-15Н	шт	30 677,97	20	613 559	0	0	0	613 559	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Заземление переносное подстанционное (35кВ)	ЗПП-35Н	шт	60 860,53	10	608 605	0	0	0	608 605	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Заземление переносное подстанционное (110кВ)	ЗПП-110Н-3	шт	94 071,06	2	188 142	0	0	0	188 142	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Переносное заземление (ПЗ-0,4кВ)	ПЗРУ-1Н		17 319,02	20	346 380	0	0	0	346 380	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Переносное заземление	ПК 0,4-10 для СИП	шт	121 222,40	5	606 112	0	0	0	606 112	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Медный наброс	УНП-10ВЛ-Б	шт	131 275,63	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Указатель напряж 25-400кВ	ЭЛИН-1-С3	шт	10 646,50	70	745 255	0	0	0	745 255	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Переносной инд. напряжения	ПИН-90М	шт	1 444,50	20	28 890	0	0	0	28 890	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Указатель высокого напряжения	УВН-10	шт	14 844,11	20	296 882	0	0	0	296 882	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Указатель высокого напряжения 2-10кВ	УВН-80 2М	шт	4 922,00	30	147 660	0	0	0	147 660	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Указатель высокого напряжения 35кВ	УВН-90 М-35-С3 ИП КБ	шт	24 717,00	20	494 340	0	0	0	494 340	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение
Указатель высокого напряжения 35/110кВ	УВН-90 М-35-110 С3 ИП КБ	шт	27 178,00	15	407 670	0	0	0	407 670	0	0	0	0	0	0	0	0	предложение



Наименование	Тип, марка ТМЦ, оборудования	Ед. изм.	Цена без НДС	Планируемый закуп на 2023г.	Сумма закупа на 2023г. в тенге без НДС	Сумма закупа												Способ закупа	
						I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII		
гнетушитель	ОП 10	шт	13019,76	2	26 040	0,00	0,00	0,00	26 039,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	ценовое предложение
гнетушитель	ОУ 2	шт	6079,74	3	18 239	0,00	0,00	0,00	18 239,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	ценовое предложение
гнетушитель	ОУ 3	шт	7602,35	3	22 807	0,00	0,00	0,00	22 807,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	ценовое предложение
гнетушитель	ОУ 5	шт	11258,54	15	168 878	0,00	0,00	0,00	168 878,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	ценовое предложение
гнетушитель	ОУ 8	шт	41771,73	3	125 315	0,00	0,00	0,00	125 315,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	ценовое предложение
гнетушитель	ОУ 10	шт	62024,69	2	124 049	0,00	0,00	0,00	124 049,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	ценовое предложение
<b>Итого по пожаротушения</b>				0	637 801	0	0	0	637 801	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
<b>ГО и ЧС</b>																			
Гигрометр -психометрический	ВИТ-2	шт	8560	1	8 560	0	0	0	8 560	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Газоанализатор углекислого газа СО2		шт	195758,64	1	195 759	0	0	0	195 759	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Индивидуальные средства защиты органов дыхания	ГП-7Б	шт	23540	33	776 820	0	0	0	776 820	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
<b>Итого по ГО и ЧС</b>					981 139	0	0	0	981 139	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Мыло хозяйственное		шт	163,71	14 157	2 317 642	0	0	0	2 317 642	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Мыло туалетное		шт	180,83	14 157	2 560 010	0	0	0	2 560 010	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
<b>Итого по мылу</b>					4 877 653	0	0	0	4 877 653	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Удостоверения по Технике Безопасности и Пожарной																			
Удостоверение квалификационное по ТБ		шт	278,20	1 000	278 200	0	278 200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
Удостоверение квалификационное по ПБ		шт	253,16	500	126 581	0	126 581	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ценовое предложение
<b>Итого удостоверения по Технике Безопасности и Пожарной безопасности:</b>					404 781	0	404 781	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
<b>ВСЕГО ПО ЗАКУПУ на 2023г.</b>					906 277 147	31 784 682	62 971 096	120 452 170	160 438 202	72 932 706	233 656 134	58 869 316	46 502 242	28 942 171	31 675 547	34 405 748	23 647 133		
<b>ИТОГО ТОО "ЭНЕРГОСИСТЕМА"</b>					909 005 293	34 512 828	62 971 096	120 452 170	160 438 202	72 932 706	233 656 134	58 869 316	46 502 242	28 942 171	31 675 547	34 405 748	23 647 133		

Главный инженер ТОО "Энергосистема"

Зам.ген.дир.по экон.и финансам

Начальник ФЭО

Начальник ПТС

Начальник ОКС

Начальник ОМТС

А.Ш.Алмагамбетов

Т.А. Галимуллина

В.Ж.Данабекова

Л.К.Досыбаева

А.Х.Саев

А.Телеуов